
 

 

 

SAK F 18/25 Innspill til Oslo kommunes reviderte budsjett for 2025 
 

Administrasjonen har oversendt innspill til revidert budsjett i Oslo kommune, som vil bli 

behandlet i bystyret i juni.  

 

For 2025 vil KfiO be om følgende: 

 

1. 8,7 mill for kompensjon av ekstraordinært høye pensjonskostnader i 2025. 

 

Innspillet er i tråd med den dialogen kirkevergen har hatt med kommunen om 

ekstraordinært høye kostnader til G-regulering av pensjon.  

KfiO fikk midler i revidert budsjett til dette formålet i både 2023 og 2024. 

 

2. 20 mill til utbedring av ekstraordinære skader på Trefoldighetskirken.  

 

Det ble i 2022 igangsatt arbeider for nybygg/tilbygg til Trefoldighetskirken. 

Grunnforholdene i området, bestående av forvitret alunskifer/svart leirskifer kan være 

utfordrende, noe både prosjektering før igangsettelse og større setningsskader på 

kirkebygget har bekreftet. Det ble derfor lagt til grunn en vesentlig plan for 

refundamentering og sikring i de områdene som ble berørt av prosjektet.  

I 2022 ble også det foretatt dreneringsarbeider for å stoppe innsig av vann i 

Trefoldighetskirkens nordre og østre del. Dette var vellykket og vurdert som 

tilstrekkelig. Statsbygg har på sin side, med prosjektet i regjeringskvartalet krevet å få 

etablere flere sikringstiltak på eiendommen, som en del av indre/ytre perimetersikring 

for Regjeringskvartalet. Dette består av dynamiske og faste pullerter, radarmaster, OPI 

kanaler, som krever betydelig fundamentering, dype grøfter og skjæringer inntil 

kirkens konstruksjoner. 

 

I forbindelse med Statsbygg sine arbeider i 2024-2025 på Trefoldighetskirkens 

eiendom har det blitt avdekket flere kritiske utfordringer med grunnforhold og 

fundamenter i kirkens bærende konstruksjon i øst og nord. Beskrivelser rundt dette er 

gjengitt i to rapporter fra geolog og to fra rådgivende ingeniør. Rapport fra geolog 

følger vedlagt saken. 

Etter at disse utfordringene nå er avdekket, insisterer rådgivende ingeniør og geolog på 

at de kritiske punktene på kirkens fundamenter re fundamenteres og utbedres slik 

rapportene beskriver. Dette er kostnader som ikke var mulig å forutse og som ikke 

ligger innenfor budsjettrammene. 

 

KfiO har dialog med Statsbygg med henblikk på om Statsbygg bør dekke deler av 

disse kostnadene. Uansett er disse skadene av en slik karakter at det er naturlig å 

henvende seg til kommunen, ettersom dette er ekstraordinære kostnader som ikke 

kunne forutses da budsjettene ble vedtatt. 

 

 

Kirkelig fellesråd i Oslo 
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Forslag til vedtak: 

 

Tatt til orientering. 

 

Kjetil Haga 

Kirkeverge 


